

Sehr geehrte Damen und Herren,

Wir danken für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne unser Angebot:

Position	Menge	Einh.	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
Austausch der Heizkörper und Heizkörperleitungen					
001	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 500mm Baulänge 3000mm 3521/2221 Watt	630,64	630,64
002	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 1600mm 2180/1371 Watt	435,24	435,24
003	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 11 Bh 500mm Baulänge 600mm 417/265 Watt	195,86	195,86
004	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 900mm Baulänge 600mm 1138/711 Watt	326,03	326,03
005	1,00	S	DIANA O100 Badheizkörper 1856x600mm weiß (RAL 9016)	249,53	249,53
006	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 1200mm 1635/1028 Watt	368,95	368,95
007	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 1000mm 1362/857 Watt	337,96	337,96
008	1,00	S	Purmo 6-M VT Compact Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 2000mm 2725/1714 Watt	497,20	497,20
009	1,00	S	Purmo 4-M Kompakt Profilheizk. Typ 22		
Übertrag:					3.041,41

Position	Menge	Einh.	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
				Übertrag:	3.041,41
			Bh 600mm Baulänge 1600mm 2180/1371 Watt	423,52	423,52
010	1,00	S	Purmo 4-M Kompakt Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 2000mm 2725/1714 Watt	498,92	498,92
011	1,00	S	DIANA O100 Badheizkörper 1856x600mm weiß (RAL 9016)	249,53	249,53
012	3,00	S	Purmo 4-M Kompakt Profilheizk. Typ 22 Bh 600mm Baulänge 2000mm 2725/1714 Watt	498,92	1.496,76
013	7,00	S	DITECH Zweirohrhahnblock Absperrverschr AG 1/2"xAG 3/4", Durchgangsform	44,43	311,01
014	7,00	S	DITECH S Thermostatventil, Durchgang stufenlose Voreinstellung 1/2", Kvs 1,00	15,99	111,93
015	14,00	S	DITECH M Thermostat Flüssigfühler, mit Nullstellung, weiß	18,31	256,34
016	2,00	Z	DITECH Ventil-Anschlusset m Therm.-Kopf Durchgangsform weiß	103,65	207,30
017	1,00	S	Purmo 6-M Vertical Profilheizk. Typ 22 Bauhöhe 1800mm BL 600mm 1798/1123 Watt	725,49	725,49
018	100,00	m	comfort-press-Mehrschicht-Verbundrohr 16 x 2,0 mm (Stange: 5 Meter) je Meter	2,31	231,00
019	100,00	m	comfort-press-Mehrschicht-Verbundrohr 20 x 2,25 mm (Stange: 5 Meter) je Meter	3,12	312,00
020	30,00	Stück	comfort-press-PPSU-Winkel A20 90 Grad 16mm	3,71	111,30
021	15,00	Stück	comfort-press-PPSU-Winkel A20 90 Grad 20mm	4,77	71,55
022	20,00	Stück	comfort-press-PPSU-T-Stück A20 16mm	5,52	110,40
				Übertrag:	8.158,46

ANGEBOT - Nr.: XXXXXXXXXX

Seite: 3

Position	Menge	Einh.	Bezeichnung	E-Preis	G-Preis
				Übertrag:	8.158,46
023	6,00	Stück	comfort-press-PPSU-T-Stück A20 reduziert 20 x 16 x 16mm	7,89	47,34
024	6,00	Stück	comfort-press-PPSU-T-Stück A20 reduziert 20 x 16 x 20mm	7,89	47,34
025	200,00	Stück	Clips, einfach 16/18mm Nr.9826	0,25	50,00
026	90,00	Std	Monteurstunden	65,00	5.850,00
027	90,00	Std	Monteurstunden	65,00	5.850,00
Netto-Summe				€	20.003,14
19,00 % USt.				€	3.800,60
Gesamt-Betrag				€	23.803,74

Zahlbar sofort rein netto ohne Abzug

Alle Preise sind freibleibend. An dieses Angebot halten wir uns 2 Wochen gebunden.
Es gilt die VOB. Bereits jetzt sichern wir Ihnen eine fachgerechte und termintreue
Ausführung aller angebotenen Leistungen zu.

Bitte beachten Sie, dass die Arbeitszeit und das Material eine geschätzte Angabe ist und nach Aufwand und
Verbrauch abgerechnet wird.